Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 27.01.2012г.

№ 5

Об утверждении плана  проведения плановых проверок муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Нижнеландеховского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеландеховского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области  на 2012 год в отношении физических лиц (прилагается).

       Глава администрации:

            А.В. Климов
ПЛАН
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля

за использованием земель на территории  Нижнеландеховского сельского поселения  Пестяковского муниципального района Ивановской области  на 2012 год в отношении физических лиц
	N п/п
	Объект проверки (наименование юридических лиц, фамилия, имя, отчество индивидуальных предпринимателей и физических лиц, площадь, кадастровый номер земельных участков, деятельность которых подлежит плановым проверкам)
	Цель и основание проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки (должность, фамилия)
	примечания

	1
	гр. Рыбаков

Сергей

Васильевич
	ул. Школьная д.32
	37:12:041101:  674
	600 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Май
	инспектор муниципального земельного контроля
	Шабанина

Е.В.

	2
	гр. Рыбаков

Сергей

Васильевич
	ул. Школьная д.32
	37:12:041101: 102
	600 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Май
	инспектор муниципального земельного контроля
	Шабанина

Е.В.

	3
	гр. Котомина

Елена

Вениаминовна
	ул. Набережная

д.29
	37:12:041101: 44
	2500 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Май
	инспектор муниципального земельного контроля
	 Шабанина

Е.В.